
UCHWAŁA NR LII/610/22 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla części obszaru miasta Kędzierzyn-Koźle położonego na terenie osiedli Przyjaźni i Sławięcice, 

w rejonie ulic: Przyjaźni, Strzeleckiej, Spacerowej, Naftowej oraz Kanału Kędzierzyńskiego i Kanału 
Gliwickiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części obszaru miasta Kędzierzyn-Koźle położonego na terenie osiedli Przyjaźni i Sławięcice, w rejonie ulic: 
Przyjaźni, Strzeleckiej, Spacerowej, Naftowej oraz Kanału Kędzierzyńskiego i Kanału Gliwickiego, 
zatwierdzonego uchwałą nr XLVIII/557/22 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 czerwca 2022 r., zwanego 
dalej „zmianą planu”. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem zmiany planu zostały oznaczone na rysunku stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej na 
stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 1005, 1079 i 1561. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2022 r. poz. 1846 i 2185. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 890A8151-0BDB-43AC-9E15-50B382B64B81. Podpisany Strona 1



GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO ZMIANĄ PLANU

200 100 0 200 400 600 m

UL
. S

PA
CE

RO
W

A

UL. NAFTOWA

UL. NAFTO
W

A

KANAŁ KĘDZIERZYŃSKI

KANAŁ GLIWICKI

UL. PRZJAŹNI

UL. STZRELECKA

ORIENTACJA

Załącznik do uchwały Nr LII/610/22

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 29 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 890A8151-0BDB-43AC-9E15-50B382B64B81. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Arkusze i widoki
	Blachownia zał.graf-Układ1


